
更新日

No. 業務名
1 令和４年度網張ビジターセンター他で使用する電気の調達
2 カラー複合機５台の賃貸借及び保守一式
3 令和４年度東北地方環境事務所公用車賃貸借業務
4 令和４年度東北地方環境事務所レンタカー単価契約
5 令和４年度休屋集団施設地区等公衆便所清掃管理業務
6 令和４年度森吉山野生鳥獣センター案内解説等業務
7 令和４年度酸ヶ湯直轄施設維持管理業務
8 令和４年度国指定日出島鳥獣保護区モニタリング調査等業務
9 令和４年度伊豆沼・内沼における外来魚低密度管理を目指した捕獲等業務
10

令和４年度入札結果等公表（物品・役務）
令和4年4月21日



No.1

１．業務名　　

２．事務所名　 東北地方環境事務所会議室

３．入札日時 10時00分

４．入札場所 東北地方環境事務所会議室

備考
金額（円） 順位 金額（円） 順位

東北電力株式会社 7,939,901 2

ゼロワットパワー株式会社 6,337,125 1 落札

入札調書

令和４年度網張ビジターセンター他で使用する電気の調達

令和3年11月25日(木)

業者名
第１回 第２回



No.2

１．業務名　　

２．事務所名　 東北地方環境事務所会議室

３．入札日時 15時00分

４．入札場所 東北地方環境事務所会議室

備考
金額（円） 順位 金額（円） 順位

松本事務機株式会社 71,402 － 65,402 1 落札

入札調書

カラー複合機５台の賃貸借及び保守一式

令和4年2月10日(木)

業者名
第１回 第２回



No.3

１．業務名　　

２．事務所名　 東北地方環境事務所会議室

３．入札日時 13時00分

４．入札場所 東北地方環境事務所会議室

備考
金額（円） 順位 金額（円） 順位

株式会社日産カーレンタルソリューション 8,590,000 1 落札

ニッポンレンタカー東北株式会社 9,634,500 2

入札調書

令和４年度東北地方環境事務所公用車賃貸借業務

令和4年2月28日(月)

業者名
第１回 第２回



No.4

１．業務名　　

２．事務所名　 東北地方環境事務所会議室

３．入札日時 14時00分

４．入札場所 東北地方環境事務所会議室

備考
金額（円） 順位 金額（円） 順位

株式会社日産カーレンタルソリューション 1,217,300 1 落札

入札調書

令和４年度東北地方環境事務所レンタカー単価契約

令和4年2月28日(月)

業者名
第１回 第２回



No.5

１．業務名　　

２．事務所名　 東北地方環境事務所会議室

３．入札日時 13時00分

４．入札場所 東北地方環境事務所会議室

備考
金額（円） 順位 金額（円） 順位

一般財団法人自然公園財団 5,808,000 - 5,710,000 1 落札

入札調書

令和４年度休屋集団施設地区等公衆便所清掃管理業務

令和4年3月28日(月)

業者名
第１回 第２回



No.6

１．業務名　　

２．事務所名　 東北地方環境事務所会議室

３．入札日時 14時00分

４．入札場所 東北地方環境事務所会議室

備考
金額（円） 順位 金額（円） 順位

特定非営利活動法人
冒険の鍵クーン

4,970,000 1 落札

入札調書

令和４年度森吉山野生鳥獣センター案内解説等業務

令和4年4月8日(金)

業者名
第１回 第２回



No.7

１．業務名　　

２．事務所名　 東北地方環境事務所会議室

３．入札日時 13時00分

４．入札場所 東北地方環境事務所会議室

備考
金額（円） 順位 金額（円） 順位

一般社団法人十和田湖国立公園協会 2,500,000 － 2,350,000 1 落札

入札調書

令和４年度酸ヶ湯直轄施設維持管理業務

令和4年4月8日(金)

業者名
第１回 第２回



No.8

１．業務名　　

２．事務所名　 東北地方環境事務所会議室

３．入札日時 10時00分

４．入札場所 東北地方環境事務所会議室

備考
金額（円） 順位 金額（円） 順位

株式会社エコリス 1,650,000 1 落札

株式会社Nature&Science
Consulting

1,676,371 2

日本工営株式会社 2,000,000 3

入札調書

令和４年度国指定日出島鳥獣保護区モニタリング調査等業務

令和4年4月12日(火)

業者名
第１回 第２回



No.8

１．業務名　　

２．事務所名　 東北地方環境事務所会議室

３．入札日時 10時00分

４．入札場所 東北地方環境事務所会議室

備考
金額（円） 順位 金額（円） 順位

公益財団法人宮城県伊豆沼・内沼環境保全財団 2,980,000 1 落札

入札調書

令和４年度伊豆沼・内沼における外来魚低密度管理を目指した捕獲等業務

令和4年4月21日(木)

業者名
第１回 第２回


